

Göteborgs Bridgeförbund

Styrelsen och dess arbete 2023-2024

Styrelsens sammansättning under 2023-2024

Ordförande	Paul Jigberg
Vice Ordförande	Sigvard Sundelid
TK Ordförande	Ylva Pyykkö
Kassör	Tomas Andgren
Sekreterare	Alf Börjesson
Ledamot	Anita Lansvik
Suppleanter	Birgitta Lagnell Gunnel Montgomery
Revisorer	Sven-Olof Jarkvist Ulla Hjalmarsson

GBF har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda möten

GBF har c:a 1200 medlemmar, jämfört med förra spelåret 1339 medlemmar

Flera av klubbarna inom GBF har sin verksamhet i Bridgens Hus, för att förbättra kontakten med klubbar som har verksamhet utanför Bridgens Hus, bjöds samtliga dessa klubbar till ett möte den 18 mars 2024. Intresset var svagt, ingen av klubbarna kom. Det känns angeläget att vi samverkar inom förbundet. Ny inbjudan kommer till våren.

Klubbarna verksamma på Bridgens Hus har under året startat en samverkansgrupp för att samarbeta med syfte att få fler att besöka Bridgens Hus för att spela bridge och umgås. Samverkansgruppen tog initiativ till Bridgespel på utvalda helger under våren, dessa aktiviteter var mycket välbesökta och uppskattade, detta innebär att det även i liknande former blir bridgespel utvalda helger på hösten

Bridgespelandet har under året ökat på Bridgens Hus, vi har en ökning fram t.o.m september på c:a 10 %, mycket tack vare de initiativ som tagits av samverkansgruppen. Ytterligare en faktor som bidragit är att det startats bridgespel i organiserad form som skall minska tröskeln till att börja tävlingsspele i en skarp miljö. Tomas Andgren (BK Lyx) har sedan 2023 organiserat "pratbridge" och Alf Börjesson (Askims BK) "mjukbridge", denna höst har också Karl Angenete (BK Everfresh) startat liknande verksamhet. Dessa initiativ är viktiga kommer på sikt generera nya spelare på klubbarnas tävlingar och nya gäster i Bridgecaféet.

GBF försöker genom BK Lagspelet öka intresset för lagspel, det genomfördes en handikappliga som kommer tillbaka i höst, glädjande är det fler lag som deltar i höstens ligaspel. Carl EK är tävlingsledare för bägge uppläggen

I Bridgens Hus har Arne Larsson bedrivit Arnes Bridgeskola, många av de spelare vi ser runt tävlingsborden har genomgått bridgeskolan. Arne aviserade att han ville dra ner på sitt egna engagemang i verksamheten. För att framtidssäkra att det sker en omfattande

kursverksamhet i GBF´s hyrda lokaler förvärvade GBF Arnes Bridgeskola. Per Sjöberg med erfarenhet från Arnes Bridgeskola driver verksamheten vidare, deltagandet är hösten 2024 det högsta sedan 2020.

För att delfinansiera förvärvet av Arnes Bridgeskola har BK Debut, Askims BK, BK Everfresh, BS Damernas och BK Lyx, lånat ut medel till GBF som löper på ungefär 5 år och utan ränta.

I Bridgens Hus har IT-nätverket under året uppgraderats samt sanitetsutrymmen renoverats.

Kostnaden för renovering av sanitetsutrymmen har till 50 % bekostats av Platzer, vår hyresvärd. Bridgens Vänner, medlemmar genom Föreningen Bridgens Hus och Essity har lämnat generösa bidrag, kostnaden för GBF blev 62,500 Kr (c:a 25% av total kostnad), kostnaden aktiveras och fördelas på flera år i våra räkenskaper.

GBF ställde ut på Seniormässan för att visa upp bridgen och fånga upp intresserade till kursverksamheten. Det var stort intresse för bridge och att gå kurs. Detta var en sponsrad aktivitet och med frivilliga från våra klubbar. Stort tack för engagemang.

Klubbens mest välbesökta tävling 2024 var Gröna Hissen, den 31 augusti, tävlingen arrangerades av GBF och samlade 84 par. I samband med tävlingen planerades det att GBF skulle tacka Arne Larsson för alla hans år i Göteborgsbridgens tjänst. Tyvärr kom sjukdom i vägen, vi har ett nytt datum, den 7 december där vi kanske får möjlighet att både tacka Arne och kanske möta honom vid bridgebordet i en ny Gröna Hissen. Tävlingen vanns av Ylva Pyykkö och Anders Eriksson

Vårt distrikt har haft framgångar på den större scenen, Malin Öberg och Martin Norbäck Olivers blev svenska mästare i klass "Nybörjare" när tävlingen avgjordes under Bridgefestivalen i Örebro.

Ett stort tack till alla funktionärer, styrelsemedlemmar, Bo Hillström och Mabel Leman, tack också till Mikael Kardell som håller ordning i vår lokal och lägger brickor till de flesta av distriktets tävlingar. Tack även alla glada medarbetare i caféet,

Göteborg 2024-10-05

Paul Jigberg

Ordförande Göteborgs Bridgeförbund